
NUNES GONZALEZ JOSE LEONA RDO
CUENTA 2204991606
AV 10 DE AGOSTO 30-66

CICLO 1
C.I./RUC: 0152015491

FECHA ÚLTIMO CORTE (FACTURA) 06-01-2023
FECHA ESTE CORTE 10-02-2023

ESTIMADO
Información del Defensor del Cliente
Sylvia Castro:   bpichinchadc2@superbancos.gob.ec
Contacto:  02 2981028

 ASESOR: GRANDA ALAVA OSCAR MILTON  EMAIL: ogranda@pichincha.com

BANCO PICHINCHA C.A.
1790010937001
RESOLUCION SRI 5368 DEL 09-06-2015
OTRO DOCUMENTO AUTORIZADO
(Según ART.4, Del Reglamento de Comprobantes de Venta, Retención y
Complementarios)

001-170-129872997

1115019268

TIPO DE EMISION: ORIGINAL
OFICINA: CUERO Y CAICEDO
DIRECCION:AV 10 DE AGOSTO 30-66
* BASE IMPONIBLE 0%: 0.00 VALOR IVA COBRADO: 0.00
** BASE IMPONIBLE 12%: 3.51 VALOR IVA COBRADO: 0.39
*** VALORES SUJETOS A
RETECION

0.00

CONCILIACIÓN

FECHA ÚLTIMO CORTE (FACTURA) 06-01-2023

FECHA ESTE CORTE (FACTURA) 10-02-2023

SALDO ANTERIOR 0.38

DEPÓSITO / CRÉDITOS (15) 3236.02

CHEQUES / DÉBITOS (63) 3234.54

INTERÉS PERIODO 0.00

SALDO ACTUAL 1.86

SALDO PROMEDIO EFECTIVO 40.20

Daremos por recibida su conformidad al presente estado de cuenta, a menos que en 30 días recibamos su aviso por escrito de algún reparo
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NUNES GONZALEZ JOSE LEONA RDO  C.I./RUC:  0152015491

CUENTA: 2204991606 CICLO 1

DETALLE DE MOVIMIENTOS
FECHA OFIC. N.DOC. DESCRIPCION DEBITO CREDITO SALDO
09-ene 8617 71683181 PDIRECTO TRANSF RECIBIDAS 0.00 110.00 110.38
09-ene 12 15277790

3
TRANSFERENCIA INTERBANCARIA DIRECTA BAN 9.00 0.00 101.38

09-ene 12 15277805
5

**COMISION TRANSFERENCIA INTERBANCARIA DI 0.36 0.00 101.02

09-ene 12 15277817
0

IVA COBRADO 0.04 0.00 100.98

10-ene 8381 73277456 CONSUMO VISA NA MI COMISARIATO VINCES 22.87 0.00 78.11
11-ene 103 63240428 RETIRO ATM BP   VINCES-1 20.00 0.00 58.11
12-ene 12 64351366 **COMISION TRANSFERENCIA INTERBANCARIA EN 0.36 0.00 57.75
12-ene 12 64351366 IVA COBRADO 0.04 0.00 57.71
12-ene 12 64351366 TRANSFERENCIA INTERBANCARIA ENVIADA 50.00 0.00 7.71
12-ene 12 64412389 **COMISION TRANSFERENCIA INTERBANCARIA EN 0.36 0.00 7.35
12-ene 12 64412389 IVA COBRADO 0.04 0.00 7.31
12-ene 12 64412389 TRANSFERENCIA INTERBANCARIA ENVIADA 7.00 0.00 0.31
16-ene 103 24419737 DEPOSITO       7276 0.00 50.00 50.31
16-ene 12 27146562 TRANSFERENCIA INTERBANCARIA DIRECTA BAN 49.00 0.00 1.31
16-ene 12 27146667 **COMISION TRANSFERENCIA INTERBANCARIA DI 0.36 0.00 0.95
16-ene 12 27146729 IVA COBRADO 0.04 0.00 0.91
20-ene 103 15739551 DEPOSITO       0553 0.00 350.00 350.91
20-ene 12 17578000 TRANSFERENCIA INTERNET 150.00 0.00 200.91
20-ene 12 17657544 TRANSFERENCIA INTERNET 180.00 0.00 20.91
20-ene 12 23348927 **COM CNEL TRF         000000000 0.27 0.00 20.64
20-ene 12 23348927 IVA CNEL TRF         000000000 0.03 0.00 20.61
20-ene 12 23348927 PAGO CNEL TRF   00000000001001400142 18.51 0.00 2.10
23-ene 12 12317437

6
TRANSFERENCIA INTERNET 0.00 30.00 32.10

23-ene 103 12904505
7

RETIRO ATM BP   VINCES-1              QU 30.00 0.00 2.10

25-ene 12 66277970 TRANSFERENCIA INTERNET 0.00 250.00 252.10
25-ene 8381 69295402 CONSUMO VISA NA ESTACION DE SERVICIO K 13.94 0.00 238.16
25-ene 12 69443627 092271600-MASTERCARD     -RA-2320050000 5.00 0.00 233.16
25-ene 12 69480346 092272195-DINERS CLUB DEL-RA-3608570895 5.00 0.00 228.16
25-ene 12 69505141 092271162-DISCOVER       -RX-6557320003 5.00 0.00 223.16
25-ene 12 70160762 092272252-VISA           -RA-4048370004 120.00 0.00 103.16
26-ene 12 90104031

8
92302806-COSTO OPER CASH-X8 0.36 0.00 102.80

26-ene 12 90104033
6

92302806-COSTO IVA CASH-X8-0000001 0.04 0.00 102.76

26-ene 12 90104035
4

92302806-NUNES GONZALEZ JOSE LEONARD-X8 70.00 0.00 32.76

Daremos por recibida su conformidad al presente estado de cuenta, a menos que en 30 días recibamos su aviso por escrito de algún reparo
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NUNES GONZALEZ JOSE LEONA RDO  C.I./RUC:  0152015491

CUENTA: 2204991606 CICLO 1

DETALLE DE MOVIMIENTOS
FECHA OFIC. N.DOC. DESCRIPCION DEBITO CREDITO SALDO
26-ene 103 7945566 RETIRO ATM BP   VINCES-1              QU 30.00 0.00 2.76
30-ene 8617 41498694 PDIRECTO TRANSF RECIBIDAS 0.00 20.00 22.76
30-ene 8617 44715893 PDIRECTO TRANSF RECIBIDAS 0.00 50.00 72.76
30-ene 8381 47649448 CONSUMO VISA NA MI COMISARIATO VINCES 25.88 0.00 46.88
30-ene 12 50910892 TRANSFERENCIA INTERNET 10.00 0.00 36.88
30-ene 12 75179635 TRANSFERENCIA INTERNET 0.00 150.00 186.88
30-ene 12 84776760 TRANSFERENCIA INTERBANCARIA DIRECTA BAN 6.00 0.00 180.88
30-ene 12 84776799 **COMISION TRANSFERENCIA INTERBANCARIA DI 0.36 0.00 180.52
30-ene 12 84776863 IVA COBRADO 0.04 0.00 180.48
30-ene 12 11364659

2
TRANSFERENCIA INTERNET 100.00 0.00 80.48

30-ene 12 12048542
7

TRANSFERENCIA INTERNET 0.00 440.00 520.48

30-ene 12 12256850
9

TRANSFERENCIA INTERNET 100.00 0.00 420.48

30-ene 12 13062166
4

TRANSFERENCIA INTERNET 30.00 0.00 390.48

30-ene 12 17868485
4

TRANSFERENCIA INTERNET 30.00 0.00 360.48

31-ene 168 16124036 RETIRO ATM BP   N/POLICENTRO-3        GU 60.00 0.00 300.48
31-ene 12 79837247 **COMISION TRANSFERENCIA INTERBANCARIA EN 0.36 0.00 300.12
31-ene 12 79837247 IVA COBRADO 0.04 0.00 300.08
31-ene 12 79837247 TRANSFERENCIA INTERBANCARIA ENVIADA 100.00 0.00 200.08
31-ene 12 79943127 092434329-VISA           -RA-4048370004 200.00 0.00 0.08
01-feb 8617 42760848 PDIRECTO TRANSF RECIBIDAS 0.00 45.00 45.08
01-feb 12 43795232 TRANSFERENCIA INTERNET 25.00 0.00 20.08
01-feb 103 82059625 RETIRO ATM BP   VINCES-2              QU 20.00 0.00 0.08
02-feb 12 1418926 92535127-TURBONET S A-PT-152015491 0.00 1121.02 1121.10
02-feb 103 19382370 PAGO/RETIRO 450.00 0.00 671.10
02-feb 8381 26443273 CONSUMO VISA NA AKI VINCES 360 135.34 0.00 535.76
02-feb 12 40279645 092535126-VISA           -RA-4048370004 200.00 0.00 335.76
02-feb 12 40364856 TRANSFERENCIA INTERBANCARIA DIRECTA BAN 75.00 0.00 260.76
02-feb 12 40364969 **COMISION TRANSFERENCIA INTERBANCARIA DI 0.36 0.00 260.40
02-feb 12 40365091 IVA COBRADO 0.04 0.00 260.36
03-feb 12 7359092 TRANSFERENCIA INTERNET 55.00 0.00 205.36
03-feb 12 59665826 TRANSFERENCIA INTERNET 150.00 0.00 55.36
07-feb 12 20145467 TRANSFERENCIA_APP 0.00 100.00 155.36
07-feb 12 44134219 TRANSFERENCIA INTERNET 0.00 50.00 205.36
07-feb 12 57549903 TRANSFERENCIA INTERNET 100.00 0.00 105.36
07-feb 103 59415950 RETIRO ATM BP   VINCES-1              QU 20.00 0.00 85.36

Daremos por recibida su conformidad al presente estado de cuenta, a menos que en 30 días recibamos su aviso por escrito de algún reparo
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NUNES GONZALEZ JOSE LEONA RDO  C.I./RUC:  0152015491

CUENTA: 2204991606 CICLO 1

DETALLE DE MOVIMIENTOS
FECHA OFIC. N.DOC. DESCRIPCION DEBITO CREDITO SALDO
07-feb 12 63090285 TRANSFERENCIA INTERNET 25.00 0.00 60.36
07-feb 103 96618151 RETIRO ATM BP   REC.VINCES-2 40.00 0.00 20.36
09-feb 103 29281770 DEPOSITO       2275 0.00 450.00 470.36
09-feb 12 30498583 TRANSFERENCIA INTERNET 350.00 0.00 120.36
09-feb 12 32753163 TRANSFERENCIA INTERNET 78.50 0.00 41.86
10-feb 12 36343091 TRANSFERENCIA INTERNET 19.60 0.00 22.26
10-feb 12 36721776 TRANSFERENCIA INTERNET 0.00 20.00 42.26
10-feb 12 79441793 TRANSFERENCIA INTERBANCARIA DIRECTA BAN 40.00 0.00 2.26
10-feb 12 79441938 **COMISION TRANSFERENCIA INTERBANCARIA DI 0.36 0.00 1.90
10-feb 12 79442022 IVA COBRADO 0.04 0.00 1.86

Daremos por recibida su conformidad al presente estado de cuenta, a menos que en 30 días recibamos su aviso por escrito de algún reparo
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